Администрация Чамзинского муниципального района
Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.01.2018г.					                                                          № 54
р.п. Чамзинка

О внесении изменений в постановление администрации Чамзинского муниципального района от 02.07.2007г. №379 «Об утверждении Положения «О порядке проведения аттестации муниципальных служащих в Чамзинском муниципальном районе»

В соответствии с Законом Республики Мордовия от 08.06.2007г. №48-З «О регулировании отношений в сфере муниципальной службы», администрация Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о порядке проведения аттестации муниципальных служащих в Чамзинском муниципальном районе следующего содержания:
1.1. Подпункт 2 пункта 3 Главы 1 «Общие положения» изложить в следующей редакции:
«2) достигшие возраста 60 лет»;
1.2. Абзац 2 пункта 8 Главы 2 «Организация проведения аттестации» изложить в следующей редакции:
«В состав аттестационной комиссии включаются заместитель Главы Чамзинского муниципального района, руководитель Аппарата администрации Чамзинского муниципального района, муниципальные служащие юридического отдела, муниципальные служащие отдела (управления), в котором муниципальный служащий, подлежащий аттестации, замещает должность муниципальной службы, депутаты Чамзинского муниципального района.»;
1.3. Слова «Глава администрации Чамзинского муниципального района» в соответствующем падеже заменить словами «Глава Чамзинского муниципального района» в соответствующем падеже.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

Глава
Чамзинского муниципального района		                             В.Г.Цыбаков

[bookmark: _GoBack]